
RDF MANAGEMENT ApS

CVR-nr.: 26305446

Dorfgade 12
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/10/2024

Niels Jørgen Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RDF MANAGEMENT ApS
Dorfgade 12
9330 Dronninglund
e-mailadresse: Tommykrist@gmail.com
CVR-nr.: 26305446
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive managementvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed samt at drive finansieringsvirksomhed for tilknyttede virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 424.237 kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.614	-9.005
Lønninger		-100.000	-149.933
Andre omkostninger til social sikring		-100	-304
Andre personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-107.714	-159.242
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		363.333	1.082.973
Andre finansielle indtægter		186.000	208.500
Øvrige finansielle omkostninger		-200	-21
Ordinært resultat før skat		441.419	1.132.210
Skat af årets resultat		-17.182	-10.824
Årets resultat		424.237	1.121.386
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.223.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		363.333	1.082.973
Overført resultat		55.904	-1.184.587
I alt		424.237	1.121.386

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.777.439	3.414.106
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.100.000	3.100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.877.439	6.514.106
Anlægsaktiver i alt		6.877.439	6.514.106
Likvide beholdninger		115.316	51.013
Omsætningsaktiver i alt		115.316	51.013
AKTIVER I ALT		6.992.755	6.565.119

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.777.439	3.414.106
Overført resultat		2.976.572	2.920.668
Forslag til udbytte		5.000	0
Egenkapital i alt		6.884.011	6.459.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.738	3.738
Skyldig selskabsskat		5.006	2.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.000	65.993
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	32.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.744	105.345
Gældsforpligtelser i alt		108.744	105.345
PASSIVER I ALT		6.992.755	6.565.119

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret